
 

 

 

 
 
 
 
 

 PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 

Bando n. BR 01 2025 ISMed NA Prot. 61 del 05/08/2025 

 

IL DIRETTORE 

Visto l’art. 47 del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 

(Decreto del Presidente del CNR Prot. N. 0025033 del 4 maggio 2005); 

Visto il Provvedimento del Presidente del CNR n. 48 – Prot. N. 0005877 del 6 giugno 2006; 

Visto il Bando n. BR 01 2025 ISMed NA Prot. 61 del 05/08/2025, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana n.61 del 05/08/2025, per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca per laureati per ricerche 

nel campo dell’area scientifica “Scienze umane e sociali” nell’ambito del progetto di ricerca “Storia 

ambientale” da usufruirsi presso l’Istituto di Studi sul Mediterraneo del CNR di Napoli; 

Visto il provvedimento di nomina della Commissione giudicatrice della selezione suddetta Prot. N. 03332980 

del 09/09/2025; 

Visti i verbali della Commissione giudicatrice relativi alla valutazione dei titoli, prot. n. 336775 dell’11 

settembre 2025, e al colloquio orale, prot. n. 358098 del 25 settembre 2025, nonché le risultanze con la 

relativa graduatoria di merito; 

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali, 

DISPONE 

Art. 1 

E’ approvata la graduatoria di merito formulata dalla Commissione Esaminatrice della selezione, di seguito 

riportata: 

Nominativo Punteggio 

AGOSTA ALESSANDRO 28/30 

DE MATTEO ALICE 21/30 

 

 



 

www.ismed.cnr.it 

 

 

Art. 2 

Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso: 

 

COGNOME NOME 

AGOSTA ALESSANDRO 

 

 

Napoli, lì 06/10/2025   

 
 Il Direttore ISMed 
                   Dott.ssa Gabriella Corona 

 


		2025-10-06T07:05:31+0200
	GABRIELLA CORONA




